日常经营活动，同时注销相关募集资金专用账户。

该项目结余主要原因如下：

①2023 年公司根据业务发展需要，将无锡深南持有的涉及封装基板业务的相关资产无偿划转至无锡广

芯，划转的封装基板业务包括高阶倒装芯片用 IC 载板产品制造项目，厂房不在划转范围内，建设厂房

部分款项及项目部分阶段性资金需求，先行使用自有资金支付。

②募投项目部分合同余款支付时间周期较长，部分尾款尚未支付，公司将按约定继续支付。

③在不影响募投项目实施和资金安全的前提下，使用暂时闲置募集资金进行现金管理及活期存款产生了

一定的收益。

④在项目实施过程中，公司结合下游市场和项目实际情况，在满足现阶段的实际需求前提下，按需增设

设备资源，在募集资金计划投入范围内缩减了一定投入金额，该部分金额较小。

尚未使用的

募集资金用

途及去向

不适用

募集资金使

用及披露中

存在的问题

或其他情况

无

3、募集资金变更项目情况

□适用 不适用

公司报告期不存在募集资金变更项目情况。

4、中介机构关于募集资金存储与使用情况的核查意见

适用 □不适用

审计机构鉴证意见：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）已对公司《2025 年度募集资金存放、管理与使用情况的专项报

告》进行了鉴证，认为该报告在所有重大方面按照《上市公司募集资金监管规则》及深圳证券交易所相关规定编制，公允

反映了公司 2025 年度募集资金的实际存放、管理与使用情况。

深南电路股份有限公司 2025 年年度报告全文

71

保荐机构核查意见：国泰海通证券股份有限公司、中航证券有限公司认为：公司 2025 年度募集资金存放、管理与使用情况

符合《上市公司募集资金监管规则》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号—

—主板上市公司规范运作》等相关法律、法规和规范性文件的要求，公司对募集资金进行了专户存储和专项使用，并及

时、真实、准确、完整地履行了信息披露义务，募集资金具体使用情况与公司已披露情况一致，不存在变相改变募集资金

用途及其它损害股东利益的违规使用募集资金的情形，公司募集资金使用不存在违反国家反洗钱相关法律法规的情形。

十七、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深南电路股份有限公司 2025 年年度报告全文

72

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

1,323,203 0.26% 0 0 396,960 211,182 608,142 1,931,345 0.29%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

1,323,203 0.26% 0 0 396,960 211,182 608,142 1,931,345 0.29%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

1,323,203 0.26% 0 0 396,960 211,182 608,142 1,931,345 0.29%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

511,554,3

32
99.74% 0 0

153,466,3

00
-211,182

153,255,1

18

664,809,4

50
99.71%

1、人

民币普通

股

511,554,3

32
99.74% 0 0

153,466,3

00
-211,182

153,255,1

18

664,809,4

50
99.71%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

深南电路股份有限公司 2025 年年度报告全文

73

他

三、股份

总数

512,877,5

35
100.00% 0 0

153,863,2

60
0

153,863,2

60

666,740,7

95
100.00%